

**MGF THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED**

REGD. OFFICE : MGF HOUSE, 4 / 17- B, ASAF ALI ROAD,  
NEW DELHI 110002  
Email ID: mgfstd@hotmail.com, Website : http://www.mgfstd.com  
Phone : 23272216-18, 23278001- 2 Fax: 23274606  
CIN : L74899DL1930PLC000208

**NOTICE**

Notice pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, be and is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the company will be held on Thursday, the December 14, 2017 at the Registered Office of the company at M.G.F. House, 4/17-B, Asaf Ali Road, New Delhi-110002 to consider Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2017 under INDAS Rules. Further, Pursuant to provisions of SEBI Code of Conduct for (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Trading Window for dealing the securities of the company will remain closed for Directors and Designated Officers of the company for the purpose of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2017 from Monday, December 4, 2017 to Thursday, December 14, 2017 (both days inclusive) and it will reopen from Monday, December 18, 2017.

By Order of the Board  
For THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED  
(M.K. MADAN)  
VICE PRESIDENT &  
COMPANY SECRETARY & CFO  
ACS-2951

Place : New Delhi  
Date : November 3, 2017

**JULLUNDUR MOTOR AGE**

CIN No.: L35999HR11  
Regd. Off: 458-1/16, Sohna Road, Opp. New Court,  
Ph: 0124-3019210, 211 Fax: 0124-4233868 Email: info@jullundurmotorage.com  
Notice is hereby given that following share certificate is lost/misplaced and the registered holder thereof is requested to surrender the duplicate share certificate.

Folio No.	Name of the Shareholder	Share No.
M000296	Meena Jain/Raj Kumar Jain	87

The Public is hereby warned against purchase of duplicate share certificate. Any person who has/have any claim on aforesaid share certificate should lodge such claim at the address given above within 15 days of the publication of this notice. The Public will be entertained and the Company will proceed with the share certificate as per the above.

Place : Gurugram (Gurgaon)  
Dated : 03.11.2017

**ACILNET CONTRACTS (INDIA) LIMITED**

CIN No.: L24240DL1979PLC009654  
Office: A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I,  
New Delhi - 110020  
E-mail: cs.corporate@acilnet.com

**NOTICE**

Read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosures) Regulations, 2015 with the Stock Exchange(s), Notice is hereby given that the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on November 9, 2017 at Regd. Office : A-177, Okhla Industrial Area, New Delhi - 110020 at 4.00 p.m. inter-alia to consider, approve and take on the agenda, if any, the financial results (Standalone) with limited review by the statutory auditor for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September 2017 (First Quarter Results) amongst other items mentioned in the agenda, if any. The Company for Prevention of Insider Trading in the securities market shall remain closed for all the Directors/ Officers/ Designated persons of the Company from Thursday, 9<sup>th</sup> November, 2017 till the announcement of Q2 financial results.

The financial results will be available on the website of the Company i.e. www.acilnet.com and the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and NSE Limited (www.nseindia.com).

For Ahluwalia Contracts (India) Ltd.  
Sd/-  
(Vipin Kumar Tiwari)  
GM (Corporate) & Company Secretary

**HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office & Works: Near Industrial Development Colony, Hisar-125005 (HRY)  
Phone: 01662-220067, 220367, 220738, Fax: 91-1662-220265  
Email: info@hisarmetal.com, vchugh@hisarmetal.com, Web: www.hisarmetal.com  
CIN No: L74899HR1990PLC030937, PAN No. AAACH3752P

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**Transfer of Equity Shares of the Company to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority**

In terms of provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016; as amended from time to time ("the Rules"), the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for period of seven consecutive years to the Demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in the manner as prescribed under the Rules.

In compliance with the said Rules, the Company is communicating individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority. The Company has uploaded on its website www.hisarmetal.com, the details of such shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority. The Shareholders may please note that the Company shall transfer the concerned shares held by them in physical or demat form to the Demat account of IEPF Authority within a period of 30 days from 31<sup>st</sup> October 2017 being the due date as prescribed under the said Rules.

The shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer to the Demat account of IEPF Authority and upon such issue of duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of duplicate share certificate(s) issued by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as prescribed under the said Rules. Further the shareholders holding shares in Demat form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action where the concerned shareholders have their accounts for transfer of such shares to the Demat account of IEPF Authority.

The Shareholders may please note that both, the unclaimed dividend amount transferred to IEPF and the shares transferred to the Demat account of IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from the IEPF Authority after following procedure prescribed under the said Rules. For any information/clarification on this matter, please write to or contact the Company at info@hisarmetal.com, vchugh@hisarmetal.com or our RTA SKYLINE FINANCIAL SERVICES PVT LTD at D-153/A, 1<sup>st</sup> Floor, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi - 110020, Phone: 011-64732681-88, Email: admin@skylinertta.com

For Hisar Metal Industries Limited  
Sd/-  
(R S Bansal)  
Compliance Officer

Place: HISAR  
Date: 31<sup>st</sup> October 2017



**BHARAT GEARS LIMITED**

Regd. Office: 20 K.M. Mathura Road, P.O. Amar Nagar, Faridabad-121003 (Haryana)  
Ph.: +91 (129) 4288888 Fax: +91 (129) 4288822-23  
E-mail: info@bglindia.com Web: www.bharatgears.com CIN: L29130HR1971PLC034365



**Tender-cum-Public Auction Sale Notice**

Notice is hereby given that the undersigned, as secured creditor taken notice of the above said loan about the holding of E-

in G T Road, Sahibabad, Ghaziabad, (U.P)

No. S-704 Vrindavan Height Apptt. Vrindavan

Vrindavan Height Apptt. Vrindavan

This Enclave, Shahdara Delhi-110093

Seventy Four

Rs. One Lac Fifty Thousand only)

Opp. Astha Apptt., Opp. IME College at GT Road

Sq. Mtr. And having boundaries as :North-

between 11.00 a.m. to 4.00 p.m.

Possession taken on date 21.09.2017

Deposit a refundable EMD of 10% of reserve price

5515 or by DD/Pay order favouring Vijaya

Bank with DD/ proof of EMD in a sealed cover on or

before the sale being knocked down in his favour

at the office of

Technologies Limited (Auction Tiger), Ahmedabad

Phone: 08000023237, 08745081536; Mail id

should submit their tenders online for all the

tenders at: www.vijayabank.auctiontiger.net Bidders are

required to submit EMD & KYC Documents in

Account No. 651500301000193 Favoring "The

Authorized Officer Vijaya Bank- Mr.D.N.

must deposit 25% of the bid amount (including

the bid amount) and the property will be resold. The

bid amount without assigning any reason. For further details,

please call Mobile 8295808756

or Government

0120 277113, mobile no. 8795645307 e-mail

at the Government website www.tenders.gov.in for detailed

Notice: Kaushambi between 11.00 a.m. to 4.00 p.m.

each time if bid is made within last 15 minutes

at the Government website www.tenders.gov.in for detailed



## भारतीय नौसेना के जहाज श्रीलंका की सद्भावना यात्रा पर पहुंचे

दिल्ली, 3 नवंबर (भाषा)।

भारतीय नौसेना के दो जहाज श्रीलंका की दिन की सद्भावना यात्रा पर हैं। वहां वे श्रीलंका विशेषज्ञता साझा करने और मित्रता को बढ़ावा देने के प्रयास में कई प्रशिक्षण अभ्यासों में लगे हैं।

अखबार 'डेली मिरर' की खबर के मुताबिक, पोतों के क्रू सदस्य श्रीलंका नौसेना के साथ आरंभ से आयोजित किए जाने वाले मैत्रीपूर्ण कार्यक्रमों और सामुदायिक सेवा कार्यों में भी भाग लेंगे। खबर में कहा गया है कि भारतीय नौसेना के जहाज तीर और मत्ता और भारतीय तटरक्षक बल का पोत भी सद्भावना और प्रशिक्षण यात्रा पर श्रीलंका को कोलंबो बंदरगाह पहुंचे। भारतीय नौसेना के कमांडिंग अधिकारी कैप्टन डीजे के. कर्मांडेंट पंकज अग्रवाल और कमांडर ए. सिंह ने पश्चिमी नौसेना कमान मुख्यालय में श्रीलंकाई नौसेना के कमांडर पश्चिम नौसेना क्षेत्र एडमिरल नीरजा अट्टिगल्ले से मुलाकात की। उन्होंने आपसी हितों के मामलों पर चर्चा की। इस अवसर पर श्रीलंका में भारतीय नौसेना के साथ जुड़े रक्षा सलाहकार कैप्टन प्रदीप राव भी मौजूद थे। श्रीलंका के साथ भारत के सैन्य संबंधों के बीच यह यात्रा हो रही है।

## इराक-सीरिया का आइएस के आखिरी गढ़ पर कब्जा

देर अजोर, 3 नवंबर (एएफपी)।

सीरियाई सेना ने इस्लामिक स्टेट (आइएस) आतंकवादियों के गढ़ वाले आखिरी बड़े शहर पर फिर से कब्जा पा लिया। इराकी सेना के साथ सीमा पर जिहादियों के कब्जे वाले आखिरी शहर की क्राइसिंग पर कब्जा करने के बाद यह संभव हो सका।

पूर्वी सीरिया के देर अजोर और पश्चिमी इराक के अल-कैम पर एक साथ बोले जा रहे धावे ने आइएस को पूरी तरह उसके गढ़ से उखाड़ फेंका गया। आज सीरियाई सेना ने घोषणा की थी कि उन्होंने पूर्वी शहर देर अल-जोर को मुक्त करा लिया। वहीं इराकी सेना ने अल-कैम नगर की हुसायबाह सीमा चौकी पर कब्जा कर लिया। सेना ने एक बयान में कहा कि गठबंधन सेनाओं के साथ मिलकर चलाए गए एक हफ्ते लंबे अभियान के बाद शहर पर अब पूरा नियंत्रण कर लिया गया है। आइएस के लिए अरबी नाम का इस्तेमाल करते हुए सेना ने बयान में कहा, 'सैन्य इकाइयों ने गठबंधन बलों के सहयोग से आतंकवादी संगठन से देर-अल-जोर को पूरी तरह से मुक्त करा लिया है।' बयान में कहा गया यह शहर संगठन के नेतृत्व का मुख्यालय था, इसे गंवाने के बाद उन्होंने आतंकी गतिविधियों को चलाने की

## आत्मघाती हमले में नौ मरे

दमिश्क, 3 नवंबर (एएफपी)।

सीरिया की गोलन पहाड़ियों में सरकारी कब्जे वाले एक गांव में आत्मघाती कार बम हमले से नौ लोगों की मौत हो गई। सीरिया के सरकारी मीडिया ने यह जानकारी दी। रफ्त के मुताबिक इसके बाद सरकारी बलों और विद्रोहियों के बीच संघर्ष हुआ। सरकारी समाचार एजेंसी साना ने कहा कि हादरे के बाहरी इलाके में कार बम से हमला किया गया। यह इलाका इजरायल के कब्जे वाले गोलन और सीरिया के कब्जे वाले गोलन को अलग करने वाली विभाजन रेखा के करीब स्थित है।

क्षमता भी खो दी है। सरकारी टीवी चैनल ने बताया कि सेना की इंजीनियरिंग इकाई, कब्जा किए गए इलाकों में बारूदी सुरंगों और अन्य विस्फोटकों को हटाने में जुटी हुई है। आइएस को देर अजोर के उसके ज्यादातर मजबूत गढ़ों से उखाड़ फेंका गया है लेकिन प्रांत के 35 फीसद हिस्सों पर उसका नियंत्रण अब भी बरकरार है जिनमें से ज्यादातर खाली रेगिस्तान हैं।

## आरोप

### वापस

शोषण के मामले में फंसने के लिए ऑस्कर में सहायक वापस ले लिया गया है। पत्रिका दो बार ऑस्कर अवार्ड जीतने के आरोप लगने के बाद यह 1996 में 'द युजवल् सस्पेक्ट्स' में और 2000 में 'अमेरिकन का ऑस्कर अवार्ड जीता था।

आए दिन उनका उत्पीड़न करते तरीके से छूते थे। क्रू के एक श्लील तरीके से मेरे ऊपर अपना होने कभी भी स्पेसी की शिकायत करी खोने का डर था।

प्रोडक्शन सहायक के तौर पर हा कि उसने भी कई बार पुरुष हरकतों को देखा था। बहरहाल ने छूटे संस्करण के बाद 'हाउस फैसला किया है।

EXECUTIVE OFFICER  
SHRINE BOARD, KATRA  
NOTICE

Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board on prescribed performa from eligible franchisees/ Distributors for installation-identified locations on the track basis for a period of Two years.

## हिसार मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय एवं कार्य: नियर इंडस्ट्रियल डेवलपमेंट कॉलोनी, हिसार-125005 (हरियाणा)

फोन: 01662-220067, 220367, 220738, फैक्स: 91-1662-220265

ई-मेल: info@hisarmetal.com, vchugh@hisarmetal.com, वेब: www.hisarmetal.com

सीआईएन नं०. L74899HR1990PLC030937, पैन नं०. AAACH3752P

शेयरधारकों के लिए सूचना

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण के डिमेट खाते में कम्पनी के इक्विटी शेयरों का अंतरण

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखाकरण, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016; समय-समय पर यथासंशोधित ("नियम") के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124(6) के प्रावधानों के संदर्भ में, कम्पनी को नियमों के अनुसार निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ) प्राधिकरण के डिमेट खाते में उन सभी शेयरों का अंतरण करना अनिवार्य है जिन पर निरंतर सात वर्षों की अवधि से लाभांश का भुगतान नहीं लिया गया है या भुगतान का दावा नहीं किया गया है।

कथित नियमों के अनुपालन में, कम्पनी उन संबंधित शेयरधारकों से व्यक्तिगत रूप से पत्राचार कर रही है जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में अंतरित किये जाने के लिए योग्य हैं। कम्पनी के अपनी वेबसाइट www.hisarmetal.com पर ऐसे सभी शेयरधारकों के विवरण अपलोड किये हैं जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में अंतरित किये जाने के लिए योग्य हैं। शेयरधारक कृपया नोट करें कि कम्पनी नियमों के निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर नियत तिथि अर्थात् 31 अक्टूबर, 2017 से 30 दिनों की अवधि के भीतर संबंधित शेयरों चाहे वह भौतिक प्रारूप में हो या डिमेट प्रारूप में, आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में अंतरित कर देगी।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक जिनके शेयर अंतरित किये जाने हैं, कृपया नोट करें कि कम्पनी आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में अंतरण के प्रयोजन हेतु उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) के स्थान पर डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) को जारी करेगी और डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) जारी होने के बाद मूल शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) जो उनके नाम पंजीकृत हैं, स्वतः ही निरस्त एवं वैर-विनिमय हो जाएंगे। शेयरधारक कृपया नोट करें कि कम्पनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किये गए विवरणों को ध्यान में रखा जाए और नियमों के अनुसार निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए कम्पनी द्वारा आईईपीएफ प्राधिकरण को शेयरों के अंतरण के प्रयोजन हेतु डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र(त्रों) के संबंध में पर्याप्त सूचना माना जाए। डिमेट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक जिनके शेयर अंतरित किये जाने हैं, कृपया नोट करें कि कम्पनी आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में ऐसे शेयरों के अंतरण के लिए कॉर्पोरेट कार्य के माध्यम से उन डिपॉजिटरी को सूचित करेगी जहां संबंधित शेयरधारकों का अपना खाता है।

शेयरधारकों कृपया नोट करें कि आईईपीएफ को अंतरित की गई अदावाकृत लाभांश राशि और आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में अंतरित किये गए शेयरों और ऐसे शेयरों पर उपाजित सभी लाभ, यदि कोई हो, को वापिस पाने के लिए नियमों के अनुसार निर्धारित प्रक्रिया का पालन कर आईईपीएफ प्राधिकरण के पास अपना दावा प्रस्तुत कर सकते हैं। इस विषय पर किसी भी जानकारी / स्पष्टीकरण के लिए कृपया कम्पनी को info@hisarmetal.com, vchugh@hisarmetal.com पर लिखें अथवा आरटीए स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्रा. लि., डी-153/ए, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, फोन: 011-64732681-88, ई-मेल: admin@skylinertta.com से सम्पर्क करें।

कृते हिसार मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/—

(आर.एस. बंसल)

अनुपालन अधिकारी

स्थान : हिसार

दिनांक: 31 अक्टूबर 2017